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DAX

Frankfurt Commerzbank önümüzdeki aylarda dalgalanmalara göre 

ayarlar. CEO Manfred Knof, Handelsblatt'a verdiği röportajda, "2022 

yalnızca korona krizi nedeniyle zorlu bir yıl olmayacak" diye uyardı. " 

Enflasyon, başta enerji ve emlak fiyatlarındaki artış olmak üzere 

birçok müşterimizi olumsuz etkiliyor." Ayrıca pandemi nedeniyle 

tedarik zincirlerinde sorunlar ve büyük jeopolitik riskler devam 

ediyor.   Bununla birlikte, Almanya'nın en büyük ikinci özel bankası, 

kendisini yaklaşan kredi temerrütlerine iyi hazırlanmış olarak 

görüyor ve aynı zamanda büyüme fırsatlarından yararlanmak istiyor. 

Knof, "Özel müşteri segmentinde menkul kıymetler işini ve inşaat 

finansmanını genişletmeye devam edeceğiz" dedi. Alman KOBİ'leri 

ile hem kredi verme hem de bono yerleştirme açısından çok sağlam 

iş ilişkileri bekliyoruz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde 15000 seviyesinden süren kısa vadeli oluşturulan 

yükseliş trendinde fiyatlamasına devam ederken küçük bir düzeltme 

gelmesi ihtimaliyle pozisyonlarda stop seviyesi konulmalıdır. Geri 

çekilmelerde ilk destek seviyesi 15715 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde 15968 direnç konumundadır. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15715 – 15560 - 15515

Direnç Seviyeleri: 15968 – 16070 – 16175

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Tesla CEO’su Elon Musk, hisselerdeki opsiyon işlemleri için gerekli 

olan vergileri ödemek amacıyla yapacağı hisse satışlarını 

tamamladığını açıklamıştı. Musk, şirketteki hisselerini azaltmak için 

gerekli olan satışları yaptığını belirtmişti. Ünlü iş insanı böylece 10 

milyar dolarlık vergiyi de ödeyebilecek.

SEC’ye yapılan bildirime göre ise Musk’ın yaptığı hisse satışının 

değeri yaklaşık 854 milyon dolar. Bu satışlara rağmen Tesla’daki

yükseliş ise dikkat çekti. Şirket hisseleri %7,5 artarken, toplam 

piyasa değeri ise yeniden 1 trilyon doların üzerine çıktı. Musk, ABD 

saatiyle Çarşamba akşamı da hisse satışlarını imâ ederek 

“Neredeyse bitti” diye tweet atmıştı.

Uzmanlar ise Musk’ın bu hamlesinin, Tesla hisseleri üzerindeki satış 

baskısını kaldırdığını belirtiyorlar. Analist Dan Ives da, “Tesla

boğaları için birkaç karanlık haftanın ardından bazı güzel haberler 

gelecektir” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta yıl sonundaki iyimser havanın ABD borsalarını rekor 

seviyeye taşımasıyla endekste gün içerisinde yükselişlerin 

devamında 16657 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması hacimli yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 16306 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16306 – 16134 - 15986

Direnç Seviyeleri: 16657 – 16789 – 16925

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, ABD Borsalarının yeniden günü rekor kapatması ve 

yatırımcıların küresel toparlanmaya odaklanmasıyla yatay bir seyir 

izliyor. Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki yatay seyirden 

dolayı dolar/TL’deki yükselişi takip ediyor.

S&P 500, enerji ve teknoloji hisselerinin öncülüğünde bu yıl 69 kez 

rekor tazeledi. Omikron varyantının daha hızlı yayılmasına rağmen 

ağır semptomlara yol açmadığını gösteren çalışmalar küresel 

toparlanmaya dair umutları da destekledi.

ABD Başkanı Joe Biden’ın sağlık danışmanı Anthony Fauci ise 

araştırmaların yeni varyantın çok ağır semptomlara yol açmadığına 

işaret etmesine rağmen artan vakalardan dolayı hastanelerin 

dolabileceği uyarısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları 1802-1813 bandında bir süredir yatay fiyatlanmasına 

devam ederken aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1803 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1814 direnci 

bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1803 – 1794 - 1785

Direnç Seviyeleri: 1814 – 1820 – 1826

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Brent Petrol son işlem seansında yüzde 0,9’luk düşüşünün 

ardından yüzde 0,3 yükseldi. Cuma günü ABD’deki tatil 

nedeniyle işlem görmeyen Batı Teksas Petrolü ise düşüş 

gösterdi. ABD’de günlük Omikron vakalarının sayısı Delta 

vakalarının sayısını geçerken, Çin Ocak ayından beri en 

yüksek vaka sayısına ulaştı. Yine de Brent Petrol’de kısa 

vade piyasa yapısının görünümü iyileşme sinyalleri veriyor.

Yatırımcıların takip ettiği bir diğer konu Japonya’nın stratejik 

rezervlerinden gerçekleştireceği 100 bin kilolitrelik ham 

petrol satışıydı. Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan açıklamaya 

göre bu hamle Tokyo’nun diğer tüketici ülkelerle koordineli 

bir şekilde yapılması planlanan satışın bir parçasıydı ve 

enerji piyasaları takip edilerek yeni satışlar için karar 

verilecek.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların sayıları hızla yükselen Omikron vakalarının 

önceki varyantlar kadar ağır geçmediğine dair gelen açıklamalar 

sonrasında yükseldi. Yükselişlerde 76,58 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 73,85 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 73,85 – 72,33 – 70,94

Direnç Seviyeleri:  76,58 – 77,71 – 78,95

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Pandemi döneminde Avrupa Merkez Bankası ve pan-Avrupa 

projeleri destekleyen liderler arasındaki dayanışma Avrupa 

Birliği’nde borçlanma maliyetlerini düşürmek için bir işbirliği 

sağladı. Ancak Euro karşıtı siyasi güçlerin Fransa ve İtalya gibi 

önemli ekonomilerde iktidara gelmesi Avrupa tahvil 

piyasalarındaki sakinliği bozabilir ve ECB’nin ekonomileri 

desteklemek konusunda eli zorlaşabilir. Bloomberg Economics

karamsar senaryosunda borçlanma maliyetlerinde ülkeler arası 

makasın 300 baz puana çıkması durumunda 2022 GSYH 

büyümesinden 4 puan silinebileceğini, Euro Bölgesi’ni tekrar 

resesyona girebileceğini öngörüyor. İtalya’da Ocak 2022’de 

Cumhurbaşkanlığı seçimleri var. Fransa’da da nisan ayında 

gerçekleşecek seçimlerde Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un

iktidarının aşırı sağ tarafından tehdit ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede tekrardan 1,13 seviyesinin altına sarkabilir. Dolar 

endeksindeki toparlanmayla birlikte bu desteği kaybetmesi satış 

baskısını arttırabilir. Geri çekilmelerde takip edilebilecek destek 

seviyeleri 1,1312 ve 1,1296. Direnç seviyesi ise 1,1351 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1312 – 1,1296 – 1,1280

Direnç Seviyeleri: 1,1351 – 1,1377 – 1,1401

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Salgının işletmelere etkisine ilişkin değerlendirmelerde bulunan 

İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak, işletmelere yönelik ek 

finansman desteği vereceklerini bildirdi.

Sunak, özellikle son dönemde COVID-19'un Omicron varyantı 

nedeniyle zor durumda olan işletmelerin desteklenmesi amacıyla 

toplam hacmi 1 milyar sterlini bulan bir ek finansman paketi 

sunulduğunu bildirdi. Salgın nedeniyle işletmelerin İlerleyen 

süreçte zor bir dönemden geçebileceğini belirten Sunak, 

başvuran işletmelere bir defaya mahsus olmak üzere 6 bin 

sterline kadar hibe imkanı verileceğini aktardı. Küçük ve orta 

ölçekli şirketlerde çalışanların salgın kaynaklı hastalık izinlerinin 

de bu finansman paketinden karşılanmasının planlandığını 

anlatan Sunak, ülkede gelecek dönemde yaklaşık 200 bin 

işletmenin mali yardım talebinde bulunmasının beklendiğini 

aktardı.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde hafta başından beri toparlanma çabasında 

fiyatlanmasına devam ederken yeni haftaya da yatay fiyatlama ile 

devam ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3406 destek konumunda. 

Olası yükselişlerde 1,3467 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3406 – 1,3378 – 1,3359 

Direnç Seviyeleri: 1,3467 – 1,3494 – 1,3522

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya parlamentosu, 2021 mali yıl kapsamlı 36 trilyon yenlik 

(320 milyar dolar) ek bütçeyi kanunlaştırdı.

Ay başında Başbakan Kişida Fumio kabinesinin onayıyla 

milletvekillerinin takdirine sunulan ek bütçe, Danışman Meclisinde 

(Sangiin) müzakere edildi.

Meclis yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlem ve yardımları, afet 

hazırlığı, iç turizm ve yarı iletken çip tedarik teşviklerini kapsayan 

36 trilyon yenlik (320 milyar dolar) ek bütçeyi yasalaştırdı.

Bütçe Kovid-19 önlemlerinin yaygınlaştırılması ve sağlık 

kurumlarının yatak kapasitelerini artırmalarına yönelik 18,6 trilyon 

yen (163 milyar dolar) tahsis edecek.

Yıllık geliri 9,6 milyon yenden az hanelerdeki 18 yaş ve altı kişilere 

yönelik 100 bin yen nakit desteği verilecek. Bunun maliyeti 1,2 

trilyon yeni (10,5 milyar dolar) bulacak.

Aşı uygulamalarına 1,3 trilyon yen ve Kovid-19 ilaçlarının 

tedarikine 601 milyar yen (5,2 milyar dolar) ayrılacak.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasını yukarı yönlü kırdı. Noel 

bayramı nedeniyle işlemlerde hacimsizlik fiyat aralığını dar bir 

banda çekti. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 115,003 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 114,532 destek 

seviyesidir. Destek seviyelerine yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,532 – 114,219 – 113,838

Direnç Seviyeleri: 115,003 – 115,210 – 115,518

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), yatırım şirketi 

Kryptoin’in spot Bitcoin ETF başvurusunu reddetti. SEC, bu 

başvuruyu Nisan ayında değerlendirmeye başlamıştı. Kryptoin, 

2019’da bir Bitcoin ETF başvurusu daha yapmış fakat o zaman da 

onay alamamıştı. Kurum, birkaç hafta önce de VanEck’in spot 

Bitcoin ETF başvurusu için ret kararı vermişti.

SEC, başvuruyu aldığını resmi olarak duyurmasının ardından 

onay veya ret için süreyi 240 güne kadar uzatabiliyor.

SEC Başkanı Gary Gensler’ın spot Bitcoin ETF’lerine sıcak 

bakmadığı biliniyor. Gensler’a göre, başta manipülasyon 

endişelerinden dolayı piyasa, bu aşamada bir spot ETF 

onaylanacak kadar olgunlaşmış değil. Öte yandan Grayscale gibi 

spot ETF isteyen şirketler, SEC’ye bu konuda baskı yapıyor. 

Grayscale, geçtiğimiz haftalarda SEC’ye bir mektup yazmış ve 

vadeli ETF’leri onaylayan kurumun adil olmadığını, ayrımcı 

olduğunu savunmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde toparlanmalar devam ederken 48500 seviyesinde 

güçlenen alıcılar ile birlikte anlık 49000 üzerinde seyrediyor. Gün 

içerisinde alt tarafta, 47632 destek olarak belirlenmiştir Yukarı 

yönlü hareketlerde 51518 direnci belirlenmiştir. Yükselişlerin 

devamı beklenirken geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 47632 – 45713 – 43804

Direnç Seviyeleri: 51518 – 53187 – 54890

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum’un kurucu ismi Vitalik Buterin, Arjantin’de 

düzenlenen “AskVitalikBa” etkinliğine katıldı. Buterin, 

etkinlikte kripto paralar ve Ethereum ile ilgili düşüncelerini 

paylaştı.

27 yaşındaki bilgisayar programıcısı, kendisi olmadan da 

Ethereum’un büyümeye devam edeceğini söyledi. Ayrıca 

Buterin, Proof-of-Stake (PoS) modelinin daha verimli ve 

sansüre karşı daha dayanıklı olduğunu ifade etti.

“Ethereum, Vitalik Buterin ile veya Vitalik Buterin’siz var 

olmaya devam edecek” diyen Ethereum kurucusu, 

“Ethereum topluluğu büyük ve bir nedenden dolayı ortadan 

kaybolsam bile büyük bir blok zinciri olarak kalacak fakat 

açıkçası hiçbir yere gitmiyorum.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da tekrardan güçlenme göze çarparken 3900 

seviyesinden destek buldu ve 3900 üzerine fiyatlanmasına devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3884, direnç seviyesi 

ise 4014. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış yönündeki 

işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3884 – 3784 – 3689 

Direnç Seviyeleri: 4014 – 4098 – 4174

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XRPUSD
Dönem dönem verdiği röportajlarla ya da Twitter hesabı 

üzerinden, Ripple topluluğuna bilgilendirmelerde bulunan CEO 

Brad Garlinghouse, sosyal medyadan 2021 yılını değerlendiren bir 

yazı yayımladı. Yorumlarında SEC’ye ve başkanı Gary Gensler’a

sert eleştiriler de getiren Garlinghouse, tüm yaşanan zorluklara 

rağmen Ripple’ın iyi bir yıl geçirdiğini belirtti.

“Haklı çıktığım görüldü” Sözlerine, “Geçen sene bugün SEC, 

Ripple’a dava açtı. 2013’ten beri açık piyasalarda alınıp satılabilen 

XRP’nin menkul kıymet olması gerektiğini söylediler” diyerek 

başlayan Garlinghouse, SEC’nin katı kripto karşıtı tutumunu da 

eleştirdi: “2020’de yaşanan tüm rezilliklerin ardından tam da bu 

yıla uygun bir hamle geldi ve SEC dava açtı. Ancak acı da olsa, o 

gün söylediklerimin gerçek olduğu ortaya çıktı. Bu sadece Ripple’a

değil, kripto endüstrisine bir saldırıydı. Bazıları SEC’nin

suçlamalarını o günlerde haklı görse de bugün onlar da fikirlerini 

değiştirdiler”

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de aylardan beri süren daralan üçgen formasyonunun 

sonuna doğru gelirken kırılım yönünde doğru çok sert hareketler 

görülebilir. Göstergeler kırılımın yukarı yönlü olacağı sinyaller 

üretse de alış yönünde pozisyonlar stoplu olarak 

değerlendirilmelidir. XRP için gün içi önemli destek seviyesi 0,86 

direnç seviyesi ise 0,92 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 

kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,86 – 0,83 – 0,77

Direnç Seviyeleri: 0,92 – 0,96 – 0,99

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Bakkt Holdings’in sunduğu programa katılacak olan New Jersey 

merkezli Manasquan Bank, Programın etkili olması durumunda, 

müşterilerinin kripto para birimlerini almasına, satmasına yada elde 

tutmasına olanak sağlamayı amaçlıyor.

Bir basın açıklamasında, Bakkt Holdings projesinin 2022 yılının 

ikinci çeyreğinde başlatılacağı söylendi. Platform başlangıç olarak, 

kripto para birimlerinin yalnızca Manasquan Bank’ın perakende 

müşterilerine kabul ettirmek için giriş noktası sağlayacak. Erken 

benimseme programı yürürlüğe girdiğinde, kullanıcılar bankanın 

mobil uygulaması aracılığıyla BTC ve alternatif tokenler satın 

alabilecek, hesaplarında tutabilecek ve satabilecekler.

TEKNİK ANALİZ

EOS ,yükselişi önceki yatay bandına doğru gevşeyince 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,40 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 3,13 desteği bulunuyor. Salınım yatırımcılığı 

düşünülebilir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,13 – 2,99 – 2,80

Direnç Seviyeleri:  3,40 – 3,55 – 3,66

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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